2019 年 11 ⽉ 7 ⽇
研究推進社会連携機構事務部

各 位

事務室移転（12 ⽉ 2 ⽇（⽉）以降）及び
窓⼝業務停⽌（11 ⽉ 30 ⽇（⼟））のお知らせ

 標記の件について下記の通りお知らせいたします。

また、移転作業に伴い 11 ⽉ 30 ⽇（⼟）の窓⼝業務は停⽌いたします。ご不便をおかけ
いたしますが、ご理解とご了承をお願い申し上げます。

記

【移転する事務室】：研究推進社会連携機構事務部 研究⽀援担当及び社会連携担当

【移 転 前】（〜11 ⽉ 29 ⽇（⾦）16 時 50 分まで）：

⻄宮上ケ原キャンパス本部棟 2 階（下図２）

【移 転 後】（12 ⽉ 2 ⽇（⽉）8 時 50 分以降）：

⻄宮上ケ原キャンパス⼤学院２号館（旧ロースクール棟）2 階(下図 40)

     ●⻄宮上ケ原キャンパスマップ

以上